
UCHWAŁA NR XIX/93/2025 
RADY MIEJSKIEJ  GMINY RYCHTAL 

z dnia 23 czerwca 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 
Gminy Rychtal za 2024 rok. 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.), art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada Miejska Gminy Rychtal uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Zatwierdza się sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Gminy Rychtal za 2024 rok. 

2. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Gminy Rychtal za 2024 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Gminy Rychtal 

 
 

Aleksandra Olejnik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAEEDB03-4202-470F-82AF-48D065561A8D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
Burmistrz Gminy Rychtal zgodnie z dyspozycją zawartą w art. 267 i art. 270 ust. 1 ustawy o finansach 

publicznych przedstawił sprawozdanie roczne z wykonania budżetu wraz z informacją o stanie mienia 
komunalnego oraz sprawozdanie finansowe za 2024 rok. W myśl art. 270 ust. 4 ww. ustawy 
sprawozdanie roczne z wykonania budżetu wraz z informacją o stanie mienia komunalnego oraz 
sprawozdanie finansowe za 2024 rok podlegają rozparzeniu i zatwierdzeniu przez organ stanowiacy 
jednostki samorządy terytorialnego, w terminie do 30 czerwca roku następującego po roku 
budżetowym. 

Sprawozdanie roczne z wykonania budżetu zostało również przesłane do Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Poznaniu celem zaopiniowania. Uchwałą Nr SO.2.4012.128.2025 z dnia 17 
kwietnia 2025 r. Skład Orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu zaopiniował 
pozytywnie sprawozdanie z wykonania budżetu gminy Rychtal za 2024 rok wraz z informacją o stanie 
mienia komunalnego.   

Zgodnie z art. 270 ust. 2 ww. ustawy Komisja Rewizyjna na posiedzeniu w dniu 22 maja 2025 roku 
rozparzyła sprawozdanie z wykonania budżetu wraz z informacją o stanie mienia komunalnego 
i sprawozdaniem finansowym za 2024 rok.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAEEDB03-4202-470F-82AF-48D065561A8D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIX/93/2025 RADY MIEJSKIEJ  GMINY RYCHTAL  z dnia 23 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


